
Bonus
za váš nákup

Do této mimořádné jarní bonusové akce jsou

zařazeny výrobky značky FARMTEC 

PŘI NÁKUPU TĚCHTO VÝROBKŮ ZÍSKÁVÁTE FINANČNÍ BONUS. 

VÝŠE BONUSU SE URČUJE PODLE VÝŠE VAŠÍ OBJEDNÁVKY.

TATO ČÁSTKA VÁM BUDE ODEČTENA Z CELKOVÉ CENY NÁKUPU.

Seznam výrobků, na které se tato akce vztahuje a další informace 

najdete na druhé straně.



SKUPINY FARMTEC VÝROBKŮ ZAŘAZENÉ DO JARNÍ BONUSOVÉ AKCE:
nerezové vyhřívané napájecí žlaby, boudy a boxy pro telata a příslušenství, tubusová ventilace do stájí 
pro telata, �xační klec KF98, diagonální �xační žlabové zábrany, systémy vyhrnování kejdy, 
váhy pro skot, branky, sloupky, závory, zdvihací brány, drbadla, držáky lizu, 
rolovací vrata, spony a třmeny, přiháněče dojnic do čekáren,
přenosná dojírna pro ovce/kozy 1x6 L komplet, 
svítidla Farmsvit

Výše objednávky v Kč bez DPH        
(bez dopravy a bez montáže)

Bonus                                        *
(v Kč bez DPH)

100 000 - 299 999 10 000
300 000 - 599 999 30 000
600 000 - 899 999 60 000

900 000 - 1199 999 90 000
1 200 000 - 1 499 999 120 000

1 500 000 - neomezeno 150 000

Bonus při nákupu vybraných výrobků 

* Tento bonus platí pouze na zboží objednané od 22. 4. 2023 do 31. 5. 2023
    na základě cenové nabídky zpracované našimi obchodníky.
    


	Stránky 1
	Stránky 2

